ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

             02. 10. 2019 г.
г. Данков

                          № 512

О мероприятиях, направленных
на исследования качества образования

В соответствии с приказом управления образования и науки Липецкой
области  от  01.10.2019  №1179  «Об  утверждении  графика  проведения
мероприятий,  направленных  на  исследования  качества  образования  на
территории Липецкой области в 2019-2020 учебном году»

приказываю:

1.Главному   специалисту-эксперту  отдела  образования  (Данилина  Н.В.)
довести  график проведения  мероприятий,  направленных на  исследования
качества  образования  (приказ  управления образования и науки Липецкой
области от 01.10.2019. №1179)  до сведения руководителей ОУ.

2.Руководителям  общеобразовательных  учреждений  обеспечить  участие
обучающихся  в  мониторинговых  и  диагностических  исследованиях,
проводимых на федеральном и региональном уровнях.

3. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  начальника
Ю.В. Леденеву.

Начальник                                                                      Г.Н. Каменихина

Данилина